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Masterwedstrijd LZV 2024
Lokeren, 28/9/2024

1 - zaterdag 28 september 2024 28/09/2024 - 20:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 20 jaar en ouder
28/09/2024 - 20:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:00 Serie 2 van 2, 20:05

2 D'Hondt Georgette LZV/20035/60 4:20.00 2 Porte Annick SWEM/21112/69 3:35.27
3 Van Cauteren Marc SWEM/10089/58 3:54.49 3 De Temmerman Joke LZV/21076/82 2:51.57
4 Delarbre Mieke STW/21151/77 4:10.51 4 Borremans Verena ZVL/20177/97 3:04.45
5 Soetewey Birgit BRABO/21470/82 NT 5 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 3:41.91

Programmanr. 2 100m wisselslag 20 jaar en ouder
28/09/2024 - 20:10 Startlijst

Serie 1 van 5, 20:10 Serie 2 van 5, 20:12

2 Gozzi Alberto EENB/012066/78 NT 2 Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:40.25
3 Pacciarotti Giorgio MEGA/11355/66 NT 3 Schurmans Thierry CNSW/007944/58 1:36.19
4 De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 NT 4 Robaeys Nicolas CNSW/003547/72 1:39.22
5 5

Serie 3 van 5, 20:14 Serie 4 van 5, 20:16

2 Inghels Thibo SWEM/11065/00 1:25.00 2 Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:15.28
3 Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:20.29 3 Bockstaele Shean SWEM/11113/01 1:10.22
4 Temmerman Annelies FIRST/21241/88 1:24.54 4 Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 1:13.89
5 5 Heijl Jan LZV/11010/79 1:15.83

Serie 5 van 5, 20:18

2 Bockstaele François SWEM/11111/68 1:09.21
3 Van Keer Cedric BRABO/10044/84 1:04.83
4 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:08.49
5 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:10.05

Programmanr. 3 50m vrije slag 20 jaar en ouder
28/09/2024 - 20:20 Startlijst

Serie 1 van 6, 20:20 Serie 2 van 6, 20:21

2 Saeys Brian LZV/10191/97 NT 2 Saeys Koen LZV/11054/01 35.17
3 Bruggeman Faye SWEM/21045/04 39.70 3 Heuninck Geert SWEM/10107/66 33.64
4 Dugauquier Brigitte CNSW/011938/55 41.41 4 Blondeel Harrie SWEM/10118/65 34.44
5 Goossens Jurgen ZNA/10047/62 NT 5 Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 37.84

Serie 3 van 6, 20:22 Serie 4 van 6, 20:23

2 De Witte Steven SWEM/11121/64 32.82 2 Van genechten Jan WST/11042/68 31.53
3 De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 32.52 3 Matté Steven ZNA/10167/85 31.01
4 De Cloet Liese DDZZ/21009/03 32.65 4 Clark Johan ZDKK/10003/71 31.09
5 Vanderrijst Ananza SWEM/21051/84 33.40 5 De Ridder Elke SWEM/20071/84 31.53

Serie 5 van 6, 20:24 Serie 6 van 6, 20:25

2 Vermeiren Joost BRABO/11150/81 29.94 2 Roelandt Frederick LZV/10212/00 27.30
3 Michiels Johan BRABO/11161/78 28.79 3 Musch Wouter FIRST/11328/97 26.67
4 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 29.64 4 Gozzi Alberto EENB/012066/78 26.92
5 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 30.08 5 Bockstaele Shean SWEM/11113/01 27.30
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Programmanr. 4 100m rugslag 20 jaar en ouder
28/09/2024 - 20:27 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:27

2 Vilz Adriana CNSW/014257/01 1:25.00
3 Dedecker Daan MEGA/11421/98 1:10.36
4 Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:13.39
5 De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 NT

Programmanr. 5 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
28/09/2024 - 20:29 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:29 Serie 2 van 4, 20:30

2 Goossens Jurgen ZNA/10047/62 NT 2 Clark Johan ZDKK/10003/71 36.94
3 Schurmans Thierry CNSW/007944/58 42.90 3 De Cloet Liese DDZZ/21009/03 35.94
4 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 44.23 4 De Ridder Elke SWEM/20071/84 36.70
5 Matté Steven ZNA/10167/85 NT 5 Vanderrijst Ananza SWEM/21051/84 38.15

Serie 3 van 4, 20:31 Serie 4 van 4, 20:32

2 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 34.73 2 Eelbode Nik ZNA/10053/81 30.63
3 Bockstaele François SWEM/11111/68 30.77 3 Sucaet Senne DDZZ/10168/01 28.38
4 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 31.20 4 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 30.00
5 Borremans Verena ZVL/20177/97 35.75 5 Cornelis Enid AZL/20183/04 30.73

20:34

Programmanr. 6 100m schoolslag 20 jaar en ouder
28/09/2024 - 20:49 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:49 Serie 2 van 2, 20:51

2 Van Cauteren Marc SWEM/10089/58 1:46.44 2 De Temmerman Joke LZV/21076/82 1:20.97
3 Saeys Koen LZV/11054/01 1:33.45 3 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:12.92
4 Robaeys Nicolas CNSW/003547/72 1:36.99 4 Musch Wouter FIRST/11328/97 1:15.32
5 5 Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:25.39

Programmanr. 7 200m vrije slag 20 jaar en ouder
28/09/2024 - 20:54 Startlijst

Serie 1 van 3, 20:54 Serie 2 van 3, 20:58

2 Sucaet Senne DDZZ/10168/01 NT 2 Heuninck Geert SWEM/10107/66 2:54.98
3 D'Hondt Georgette LZV/20035/60 4:11.71 3 Clark Johan ZDKK/10003/71 2:33.67
4 Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 NT 4 Temmerman Annelies FIRST/21241/88 2:42.14
5 5 Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 3:05.96

Serie 3 van 3, 21:02

2 Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:25.00
3 De Witte Steven SWEM/11121/64 2:15.00
4 Wanter Ann ZGEEL/21082/82 2:18.97
5 Saeys Brian LZV/10191/97 2:32.14
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Programmanr. 8 50m schoolslag 20 jaar en ouder
28/09/2024 - 21:06 Startlijst

Serie 1 van 5, 21:06 Serie 2 van 5, 21:07

2 Pacciarotti Giorgio MEGA/11355/66 49.92 2 De Cloet Liese DDZZ/21009/03 43.01
3 Robaeys Nicolas CNSW/003547/72 44.18 3 Schurmans Thierry CNSW/007944/58 42.57
4 Vanderrijst Ananza SWEM/21051/84 44.33 4 Blondeel Harrie SWEM/10118/65 42.64
5 5

Serie 3 van 5, 21:08 Serie 4 van 5, 21:09

2 Schoenaers Christian CNSW/007131/59 41.92 2 Roelandt Frederick LZV/10212/00 39.48
3 De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 41.43 3 Bockstaele François SWEM/11111/68 36.19
4 Saeys Koen LZV/11054/01 41.91 4 Matté Steven ZNA/10167/85 38.78
5 5 De Ridder Elke SWEM/20071/84 41.04

Serie 5 van 5, 21:10

2 Michiels Johan BRABO/11161/78 35.88
3 Peeters Jaron ZNA/11058/02 33.09
4 Cornelis Enid AZL/20183/04 35.10
5 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 35.90

Programmanr. 9 100m vrije slag 20 jaar en ouder
28/09/2024 - 21:12 Startlijst

Serie 1 van 4, 21:12 Serie 2 van 4, 21:14

2 Dugauquier Brigitte CNSW/011938/55 1:35.23 2 Porte Annick SWEM/21112/69 1:22.17
3 Bruggeman Faye SWEM/21045/04 1:25.00 3 Van genechten Jan WST/11042/68 1:13.11
4 Van Cauteren Marc SWEM/10089/58 1:26.72 4 Temmerman Annelies FIRST/21241/88 1:14.10
5 Delarbre Mieke STW/21151/77 1:47.58 5 Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:24.97

Serie 3 van 4, 21:16 Serie 4 van 4, 21:18

2 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:05.74 2 Gozzi Alberto EENB/012066/78 1:00.11
3 Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:01.32 3 Musch Wouter FIRST/11328/97 57.01
4 Heijl Jan LZV/11010/79 1:04.95 4 Van Keer Cedric BRABO/10044/84 58.10
5 Borremans Verena ZVL/20177/97 1:09.90 5 Bockstaele Shean SWEM/11113/01 1:00.26

Programmanr. 10 50m rugslag 20 jaar en ouder
28/09/2024 - 21:20 Startlijst

Serie 1 van 4, 21:20 Serie 2 van 4, 21:22

2 Goossens Jurgen ZNA/10047/62 NT 2 Vilz Adriana CNSW/014257/01 40.00
3 Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 51.69 3 De Ridder Elke SWEM/20071/84 38.92
4 D'Hondt Georgette LZV/20035/60 1:06.50 4 Inghels Thibo SWEM/11065/00 40.00
5 5

Serie 3 van 4, 21:24 Serie 4 van 4, 21:25

2 Soetewey Birgit BRABO/21470/82 37.59 2 Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 33.19
3 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 35.68 3 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 30.23
4 De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 37.44 4 Dedecker Daan MEGA/11421/98 31.44
5 5 De Temmerman Joke LZV/21076/82 35.16

Programmanr. 11 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
28/09/2024 - 21:27 Startlijst

Serie 1 van 1, 21:27

2 Zna 1 NT
3 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT
4 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 NT
5


